

Årsredovisning
för
Inspitainment AB
Org.nr: 559353-2475

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inspitainment AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Tyringe 2026-03-01



Johan Berglund

Styrelsen för Inspitainment AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31, bolagets fjärde verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i december år 2021. Primärt är det försäljning av begagnade varor med förenklad vinstmarginalbeskattning (VMB) på auktionsplattformen Tradera som är bolagets verksamhet.

Föreläsningar och annan liknade verksamhet, i syfte att främja människors lust att resa, främst till USA, ingår också i bolagets verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Tyringe, Skåne län.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare verksamhetsår, då konkurrensen på Tradera ökat enligt vår uppfattning. Fortfarande säljs varor till fast pris och via auktioner genom Traderabutiken.

Under året har utrustning köpts in för att kunna exponera varor på ett bättre sätt och till kommande föreläsningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (14 månader)
Nettoomsättning	50	75	42	45
Resultat efter finansiella poster	-9	2	-8	-9
Soliditet (%)	72	78	77	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Balanserat		Årets resultat	Summa
	Aktiekapital	resultat		
Belopp vid årets ingång	25 000	7 740	2 344	35 084
Resultatdisposition enligt årsstämman:				0
Balanseras i ny räkning		2 344	-2 344	0
Aktieägartillskott				0
Årets resultat			-8 927	-8 927
Belopp vid årets utgång	25 000	10 084	-8 927	26 157

Villkorat aktieägartillskott

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande:

	Kronor
Balanserat resultat	10 084
Årets resultat	-8 927
Summa	1 157

Styrelsen förslår att vinst/förlust disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 157
Summa	1 157

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Inspitainment AB
Org.nr: 559353-2475

2026030904251

	Not	2025-01-01-- 2025-12-31	2024-01-01-- 2024-12-31
Resultaträkning			
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		50 348	74 624
Summa rörelseintäkter		50 348	74 624
Rörelsekostnader			
VMB-varor	2	-17 675	-33 416
Övriga rörelsekostnader		-39 358	-36 622
Avskrivningar		-2 244	-2 244
Summa rörelsekostnader		-59 277	-72 282
Rörelseresultat		-8 929	2 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		2	2
Resultat efter finansiella poster		-8 927	2 344
Resultat före skatt		-8 927	2 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-8 927	2 344

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier (dator)	3	0	2 244
Summa anläggningstillgångar		0	2 244
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 000	25 000
Summa varulager		27 000	25 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		179	256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		179	256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 188	17 584
Summa kassa och bank		9 188	17 584
Summa omsättningstillgångar		36 367	42 840
SUMMA TILLGÅNGAR		36 367	45 084

2026030904252

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 084

7 740

Årets resultat

-8 927

2 344

Summa fritt eget kapital

1 157

10 084

Summa eget kapital

26 157

35 084

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4

10 000

10 000

Summa långfristiga skulder

10 000

10 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

0

Övriga kortfristiga skulder

210

0

Summa kortfristiga skulder

210

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

36 367

45 084

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Dator 5 år

Lager

Lagret värderas till lägsta värdets princip.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medeltal anställda

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 952	8 952
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 952	8 952
Ingående avskrivningar	-6 708	-4 464
Årets avskrivningar	-2 244	-2 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 952	-6 708
Utgående redovisat värde	0	2 244

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skuld till aktieägare	10 000	10 000

Inspitainment AB
Org.nr: 559353-2475

7(7)

Årsredovisningen beslutades 2026-02-15

Tyringe 2026-02-16



Johan Berglund
Styrelseledamot

2026030904253